
 

 

 

OGŁOSZENIE 
O ZMIANIE OGŁOSZENIA O PRZETARGU 

 
    na: 

 

„Wykonanie dostawy sprzętu i aparatury medycznej  
dla potrzeb Szpitala Powiatowego w Zakopanem” 

 
 
 

Zakopane: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 516588-N-2020 
Data: 27/02/2020  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Szpital Powiatowy im. dr Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem, Krajowy numer identyfikacyjny 000311510,   
ul. Kamieniec 10, 34-500 Zakopane, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. +48 18 20 120 21, e-mail: 
zp@szpital-zakopane.pl, faks 182 015 351.  
Adres strony internetowej (url): www.szpital-zakopane.pl  
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 8)  
W ogłoszeniu jest:  
II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub 
okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: 
miesiącach:   lub dniach: 30 
lub data rozpoczęcia:   lub zakończenia: 
W ogłoszeniu powinno być:  
II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub 
okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: 

SZPITAL POWIATOWY  
im. dr Tytusa Chałubińskiego 

w Zakopanem 
 

 ul. Kamieniec 10, 34-500 Zakopane 
 tel. (+48 18) 20–120–21, fax (+48 18) 20–153–51 

 e-mail: zp@szpital-zakopane.pl 
 http://www.szpital-zakopane.pl 

mailto:zp@szpital-zakopane.pl
http://www.powiat.tatry.pl/


  
 

 

Szpital  Powiatowy  im.  dr  Tytusa  Chałubińskiego  w  Zakopanem 
 ul. Kamieniec 10, 34-500 Zakopane 

 http://www.szpital-zakopane.pl    tel. (+48 18) 20–120–21 
 e-mail: zp@szpital-zakopane.pl    fax (+48 18) 20–153–51 

Znak sprawy: ZP / 04 / 20 

 
miesiącach:   lub dniach: 30, 42 
lub data rozpoczęcia:   lub zakończenia: 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 9)  
W ogłoszeniu jest:  
II.9) Informacje dodatkowe:  
W ogłoszeniu powinno być:  
II.9) Informacje dodatkowe: 
Zamawiający informuje, że dostawy objęte niniejszym postępowaniem przetargowym mają zostać 
zrealizowane w następującym wymaganym terminie: 
• W zakresie Pakietów nr 1 i nr 4 w terminie 42 dni licząc od dnia zawarcia umowy, 
• W zakresie Pakietów nr 2 i nr 3 w terminie 30 dni licząc od dnia zawarcia umowy. 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV  
Punkt: 6.2)  
W ogłoszeniu jest:  
IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-03-06, 
godzina: 12:00  
W ogłoszeniu powinno być:  
IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-03-10, 
godzina: 12:00 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Załączniki  
Punkt: 4) dot. Część nr: 1  
W ogłoszeniu jest:  
4) Czas trwania lub termin wykonania: 
okres w miesiącach: 
okres w dniach: 30 
data rozpoczęcia: 
data zakończenia:  
W ogłoszeniu powinno być:  
4) Czas trwania lub termin wykonania: 
okres w miesiącach: 
okres w dniach: 42 
data rozpoczęcia: 
data zakończenia:  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Załączniki  
Punkt: 4) dot. Część nr: 4 
W ogłoszeniu jest:  

http://www.powiat.tatry.pl/
mailto:zp@szpital-zakopane.pl


  
 

 

Szpital  Powiatowy  im.  dr  Tytusa  Chałubińskiego  w  Zakopanem 
 ul. Kamieniec 10, 34-500 Zakopane 

 http://www.szpital-zakopane.pl    tel. (+48 18) 20–120–21 
 e-mail: zp@szpital-zakopane.pl    fax (+48 18) 20–153–51 

Znak sprawy: ZP / 04 / 20 

 
4) Czas trwania lub termin wykonania: 
okres w miesiącach: 
okres w dniach: 30 
data rozpoczęcia: 
data zakończenia:  
W ogłoszeniu powinno być:  
4) Czas trwania lub termin wykonania: 
okres w miesiącach: 
okres w dniach: 42 
data rozpoczęcia: 
data zakończenia:  
 
 
 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o niniejszym postępowaniu przetargowym zostało przekazane 

Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 04 marca 2020 roku, które to zostało zamieszczone w 

Biuletynie Zamówień Publicznych nr 540039537-N-2020 z dnia 04 marca 2020 roku. 
 
 
 

 
 
 

DYREKTOR 
SZPITALA POWIATOWEGO 

im. dr Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem 
 
 

mgr Regina Tokarz 

http://www.powiat.tatry.pl/
mailto:zp@szpital-zakopane.pl

	„Wykonanie dostawy sprzętu i aparatury medycznej
	dla potrzeb Szpitala Powiatowego w Zakopanem”
	SZPITAL POWIATOWY
	im. dr Tytusa Chałubińskiego
	w Zakopanem

